РЕЗУЛТАТИ ОД ПОЛАГАЊЕТО НА 12.2.2025

ПОЛИТИЧКИ СИСТЕМ – ПРАВНИ СТУДИИ - ГРУПА 1 

Положиле:
1. 49171 – 10 (десет)

Не положиле:
1. [bookmark: _GoBack]49181
2. 49218
3. 49224
4. 49326
5. 49348
6. 49379



РЕЗУЛТАТИ ОД ПОЛАГАЊЕТО НА 12.2.2025

УСТАВНО ПРАВО – ПРОФ. Д-Р ЈЕЛЕНА ТРАЈКОВСКА-ХРИСТОВСКА

Положиле:
1. 49264		6 (шест)


Не положиле:
1. 49160
2. 49262
3. 49318
4. 49322
5. 49342
6. 49352
Оценки може да се земат на 17.2.2025 (понеделник) во 10:30 часот, во кабинетот на проф. д-р Јелена Трајковска - Христовска.
